АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.12.2010    №949-адм
	Об установлении Смоленскому муни-ципальному   унитарному  предприя-тию «Вычислительный центр жилищ-но-коммунального  хозяйства»  про-цента  вознаграждения

В   соответствии с решением 14-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 29.10.2010  № 173 «Об утверждении Положения о регулировании органами местного самоуправления города Смоленска цен (тарифов) и надбавок к ценам (тарифам) на услуги организаций, осуществляющих регулируемую деятельность», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
1. Установить Смоленскому муниципальному унитарному предприятию «Вычислительный центр жилищно-коммунального хозяйства» процент вознаграждения с 1 января 2011 года:
- за услуги по начислению населению платы за жилищно-коммунальные услуги, учету, сбору, обработке, последующему распределению указанных платежей между управляющими и ресурсоснабжающими организациями, перечислению платежей населения и взысканию с физических лиц задолженности по платежам за жилищно-коммунальные услуги                            в размере 1,04 %;
- за прием платежей в пунктах приема платежей от сумм принятых платежей от населения за жилищно-коммунальные услуги в размере 2%.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Смоленска     от    17.02.2010      № 258-адм    «Об   установлении   Смоленскому муниципальному унитарному предприятию «Вычислительный центр жилищно-коммунального хозяйства» процента  вознаграждения».
2

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.
Глава Администрации
города Смоленска

    К.Г. Лазарев